
 

 

                                           令和８年１月26日 

 

 来賓  各位  

 

鹿児島県立福山高等学校  

校 長  吉 井 秀一郎  

 

                 第３９回 卒業式について（御案内）  

 

 厳寒の候，皆様にはますます御清祥のことと存じます。  

 かねてより本校の教育活動につきましては御理解，御支援をいただき感

謝申し上げます。  

さて，本校では第３９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。御多用

の折とは存じますが，御臨席を賜りますよう御案内申し上げます。  

 

                                記 

 

１ 日 時  令和８年３月２日（月） 

２ 式 場  本校体育館  

３ 日 程  受付     ８：５５ 

       在校生入場  ９：３０ 

       来賓入場   ９：５３ 

       卒業生入場  ９：５６ 

 

       開式    １０：００ 

       閉式    １１：２０ 

４ 御出席・御祝詞を賜りました皆様へのお礼状の発送は，控えさせて  

いただきます。何卒，御了承ください。 

 

※ ９：４５までに校長室へお越し下さい。 

お車で来校の際は，テニスコート横の駐車場を御利用ください。  

   その際，同封の駐車許可証をフロントガラスに貼付をお願いします。 

 

 

 



 

 

駐車許可証 

福山高校卒業式 

来賓 
 

 

 

駐車許可証 

福山高校卒業式 

来賓 



 

 

 


